
UCHWAŁA NR LXV/210/2016
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 24 skreśla się ust. 9;

2) w § 27 ust. 10 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) prowadzenie obserwacji terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na których te 
ruchy występują, a także rejestru zawierającego informację o tych terenach.”;

3) w § 32 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Do zadań Biura Obsługi Klienta należy ponadto prowadzenie teleinformatycznego publikatora 
Biuletynu Informacji Publicznej.”;

4) załączniki nr 2, 10, 12 i 14 otrzymują brzmienie ustalone odpowiednio w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Sławomir Małachowski

Id: 813A0350-57C7-4FF1-BFDD-62583E0F5223. Uchwalony Strona 1




